2023年 12月 28日

各 位

会 社 名  株式会社フォーサイド

代表者名  代表取締役 根津 孝規

（東証スタンダード・コード 2330）

問合せ先  常務取締役  飯田  潔

電 話  0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は下記のとおり、取締役の辞任届を受理いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

 常務取締役 吉田 生喜（よしだ せいき）

２．辞任年月日

 2023年12月31日

３．辞任の理由

連結子会社「日本賃貸住宅保証機構株式会社」の代表取締役社長として、当社グループの主要事業で

もある家賃保証事業に、より一層専念したいとの申し出があり、受理いたしました。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上